DECRETO N.º 35.510, DE 12/03/2019.

DESIGNA  MEMBRO  PARA  INTEGRAR  O
CONSELHO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE ARACRUZ – CMASA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O
ART. 55, INCISO XIX DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.

DECRETA:

Art.  1º  Fica  designada  a  Senhora  abaixo  descrita  para  compor  o
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARACRUZ – CMASA,
conforme Memorando nº 187/2019 – SEMDS.

Organizações Não Governamentais Conselheira /Suplente

Associação  de  Pais  e  Amigos  dos
Excepcionais de Aracruz;

Suplente – Mirian Vieira Santos Correa

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

Prefeitura Municipal de Aracruz, 12 de Março de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal